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SENSI SEEDS -
Screwdriver OG
Cena 31,50 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
Feminizowana Screwdriver OG to rozkosz dla miłośników sativy. Dwa doznania smakowe, Purple Punch i Clementine, zostały
połączone, aby stworzyć ten nowy szczep. Rezultatem jest szczep, który może pochwalić się jeszcze bardziej imponującym
profilem terpenowym i smakowym niż oryginały. Egzotyczne owoce i limonkowe nuty mojito olśniewają zmysły ciężką i
pochłaniającą obecnością. Screwdriver OG świetnie rośnie zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz, w ogrodach
położonych w ciepłym, śródziemnomorskim klimacie.

Wzorzec wzrostu feminizowanej Screwdriver OG

Feminizowane nasiona Screwdriver OG to odmiana z przewagą sativy. Ta dominacja jest szczególnie wyrażona w morfologii,
tworzeniu pąków i smaku. Rośliny rosną z grubym i wydłużonym merystemem i osiągają końcową wysokość uważaną za
średnią do wysokiej. Chociaż wpływ indici widoczny jest w dużych liściach, wpływ sativy sprawia, że cała struktura jest
otwarta. Dlatego Screwdriver OG może skorzystać na sporadycznej defoliacji.

Screwdriver OG jest feminizowany, więc nie musisz się martwić, że męskie rośliny zajmą cenne miejsce w ogrodzie.
Screwdriver OG ma typowy czas kwitnienia od 60 do 70 dni, co czyni go doskonałym wyborem do uprawy w ogrodach z
różnymi innymi odmianami.

Feminizowane nasiona Screwdriver OG kończą się wysokimi roślinami, głównie dzięki silnej linii sativy. Gruba główna łodyga z
licznymi gałęziami bocznymi często osiąga wysokość 180 cm w warunkach uprawy w pomieszczeniach. Długie gałęzie boczne
mogą wymagać podparcia, ponieważ pąki obciążają je podczas kwitnienia. Hodowcy outdoor mogą spodziewać się
umiarkowanie wyższych roślin od Screwdriver OG.

Dzięki gęstej i stożkowej strukturze pąków Screwdriver OG, hodowcy odnotowują plony w rozmiarze XL. Kultywatory do wnętrz
regularnie wciągają masywne od 500 do 600 gramów na m2. Pod naturalnym słońcem hodowcy zgłaszają jeszcze większe
plony, wynoszące ponad 600 gramów na roślinę.

Pąki Screwdriver OG są małe, ale obfite. Często stożkowate i gęste pąki tworzą się w gronach na gałęziach, nadając wygląd
masywnej rośliny pochylonej pod kątem sativy. Jasne, oliwkowo-zielone pąki pokryte są kocem pięknych pomarańczowych
słupków. Całości dopełnia kremowo-biała warstwa lepkich włosków.

Screwdriver OG Feminized to odmiana, która może być z powodzeniem uprawiana przez nowicjuszy i opanowana przez
doświadczonych. Na zewnątrz preferuje ciepły, śródziemnomorski klimat. W pomieszczeniach dobrze się rozwija, gdy warunki,
takie jak temperatura i wilgotność, są utrzymywane na standardowym poziomie. Spośród wielu możliwych technik
treningowych, tą, która wielokrotnie daje świetne rezultaty, jest technika SCROG.

Efekt, smak i zapach feminizowanej Screwdriver OG

Feminizowana Screwdriver OG to odmiana w 30% indica i 70% sativa, która pod każdym względem skłania się ku stronie
sativa. Dominacja sativy jest widoczna w efektach, zapachu i smaku podczas próbkowania suszonych kwiatów. Efekty są
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podnoszące na duchu, a smaki są słodkie i tropikalne. Aromaty są ostre i cytrusowe. Śrubokręt OG to doskonały wybór dla
osób poszukujących nowego faworyta do kolekcji w postaci sativy.

Wybierz się w podróż na Księżyc tą trudną rakietą. Screwdriver OG ma klasyczny wybuch sativy, aby rozpocząć podróż. Ta
nowa odmiana obfituje w energię, a wiele osób wspomniało o zwiększonej kreatywności. Nic dziwnego, że tak podnosząca na
duchu i euforyczna odmiana, jak Screwdriver OG, byłaby idealną ucztą na dzień dla tak wielu. Ta odmiana jest idealna dla
osób, które chcą utrzymać wysoki poziom motywacji przez cały dzień.

Częściowo ze względu na obfity zestaw kwiatów feminizowanych nasion Screwdriver OG, roślina ta może stać się szczególnie
śmierdząca w fazie kwitnienia, a obszary wokół każdego ogrodu w pomieszczeniu będą wypełnione gęstym i niepowtarzalnym
cytrusowym aromatem. System filtracji powietrza jest powszechny wśród hodowców, którzy chcą zminimalizować zapachy
wydostające się z obszaru uprawy.

Zapachy emanujące z suszonego kwiatu są podobne do gęstych i apetycznych aromatów wykrywanych podczas fazy
kwitnienia. Feminizowana śrubokręt Screwdriver OG przechodzi proces utwardzania, a ostre, owocowe zapachy wznoszą się
na szczyt. Ten zapach miesza się z mocnymi nutami cytrusowymi, aby dopełnić klasyczny profil terpenów sativa w
Screwdriver OG.

Feminizowana Screwdriver OG to wyjątkowa roślina, ale kiedy połączenie smakowe uderza w ludzi, wielu z nich pyta, jak to
możliwe. Słodkie i gorzkie elementy grejpfruta zderzają się z łzawiącymi, pomarańczowo-cytrusowymi składnikami. Eksplozja
ostrych, ananasowych cytrusów pochodzi znikąd, uzupełniona wyjątkowymi nutami limonkowego mojito. Wspaniała i złożona
kompozycja aromatów inspirowanych sativą jest częścią każdego feminizowanego pąka Screwdriver OG.

Typ: Feminizowane
Geny: Girl Scout Cookies x Face Off OG
Genotyp: Indica 30% / Sativa 70%
Plon Indoor: 500 - 600 gr/m2
Plon Outdoor: Ponad 600 gr na roślinę
Wysokość Indoor: 180 cm
Czas kwitnienia: 60 - 70 dni

1szt. - 45zł
3szt. - 113zł
5szt. - 178zł
10szt. - 338zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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